苏州市农业农村局关于“互联网+监管”系统、苏州市耕地轮作休耕管理信息系统对接改造项目监理及测评服务采购的邀标公告
近期我局将启动实施苏州市农业农村局“互联网+监管”系统、苏州市耕地轮作休耕管理信息系统对接改造项目。为确保项目实施进度、实施质量达到预期目标，我局拟采购项目监理及软件测评服务辅助项目实施，现公开邀请具备信息化建设监理或测评资质的公司参加我局采购竞标。现将有关事项公告如下：
一、采购标的
标的一：项目监理服务（含苏州市农业农村局“互联网+监管”系统、苏州市耕地轮作休耕管理信息系统对接改造项目），预算4万元；
标的二：软件测评服务（苏州市农业农村局“互联网+监管”系统），预算3万元。
二、采购方式
苏州市农业农村局组织评审，对投标文件进行审阅，通过对应标单位的投标价格、单位资质、类似案例、项目经理能力（原则上投标文件所示项目经理为实施项目经理）、服务承诺等方面进行综合评分，分别选择得分高的公司中标。
三、投标材料要求
（一）文本要求：
1．正本五本，须各自装订成册。
2．文本均需要法定代表人（或授权委托人）签名和加盖公章。
3．文本不应有涂改、增删和字迹潦草之处，如有修改的，修改处必须有法人或授权代表的签章。
（二）文本组成：
1．营业执照副本复印件、税务登记证复印件。
2．法定代表人授权书（原件）和被授权人身份证明。
3．报价表。
4．单位资质证明。
5．项目实施案例。
6．其他可以证明单位能力的材料。
7．项目经理能力证明（须附3个月以上社保证明）。
8．质量、服务承诺、无违法记录声明。
9．以上所有材料均需加盖公章。
四、供应商要求
1．具有独立承担民事责任的能力；
2．具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
3．具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
4．有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
5．参加本采购前三年内，经营活动中没有违法记录；
五、报名时间：
2019年12月26日-2020年1月1日
六、其他要求
[bookmark: _GoBack]各参与投标公司须在2020年1月1日17:00前将所有材料统一密封邮寄或送达至我局（需在快递上注明“项目监理服务或测评服务评审竞标”字样），通信地址：江苏省苏州市团结桥巷2号苏州市农业农村局信息中心，邮编：215128，联系人：李跃文，电话：65254998。

苏州市农业农村局
2019年12月26日